1 de 1

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA – UnB

DECANATO DE EXTENSÃO – DEX

DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO E INTEGRAÇÃO SOCIAL – DDIS

XIV SEREX - SEMINÁRIO REGIONAL DE EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA

DA REGIÃO CENTRO-OESTE

EDITAL UnB/DEX Nº 10/2023

RETIFICAÇÃO Nº 01

A Universidade de Brasília – UnB, por meio do Decanato de Extensão – DEX, torna público o

Edital 10/2023 para a seleção de trabalhos pela Universidade de Brasília para o XIV SEREX -

Seminário Regional de Extensão Universitária da Região Centro-Oeste, a ser realizado no

período de 23 a 25 de agosto de 2023, no Campus Rio Verde da UniRV, na cidade de Rio

Verde/GO.

Leia-se:

6. DA ANÁLISE DAS PROPOSTAS

6.4  O resultado provisório da análise, contendo indicação da modalidade de apresentação

aprovada, será publicado na data provável de 26 de Julho de 2023.

6.5  O resultado definitivo será publicado na data provável de 31 de Julho de 2023.

Brasília, 05 de julho de 2023.

Rogério Ferreira

Diretor de Desenvolvimento e Integração Social (DDIS/UnB)

Olgamir Amancia

Decana de Extensão (DEX/UnB)

	UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA – UnB
	DECANATO DE EXTENSÃO – DEX
	DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO E INTEGRAÇÃO SOCIAL – DDIS
	XIV SEREX - SEMINÁRIO REGIONAL DE EXTENSÃO UNIVERSITÁRIA
	DA REGIÃO CENTRO-OESTE